２０２３年５月１２日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 松 岡 弘 明

（コード番号３３１５ 東証プライム）

問合せ先 人事・総務部長 奥苑 隆幸

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り、人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２３年６月２９日付）

〔 新 職 〕 〔 氏 名 〕 〔 現 職 〕

リスクマネジメント室長

益 田   明

九州事務所長

九州事務所長 猿 渡  智 則 九州事務所副所長

以 上